

«Капітальний ремонт приміщень 4-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва» (коригування)  
РП-ПЩ-4/2022

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016**  
на монтажні роботи системи єдиного часу  
Капітальний ремонт

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 214,667 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,1037 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 123,394 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
									на одиницю	всього	
<b>Розділ 1. Монтажні роботи</b>											
1	КМ10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля	коробка	12	430.00	-	5160	5024	-	3.8400	46.08
					418,68	-			-	-	-
2	КМ10-513-6	Розетка живлення	шт	11	185.43	-	2040	2040	-	1.9200	21.12
					185,43	-			-	-	-
3	КМ10-698-1	Коробка установча на стіні	шт	11	93.84	-	1032	1020	-	0.9600	10.56
					92,72	-			-	-	-
4	КМ8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм <sup>2</sup> , що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	11	10322.35	-	113546	98978	-	84.4800	929.28
					8997,96	-			-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 1					121778	107062	-		1007.04
		Разом будівельні роботи, грн.					121778				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14716				
		всього заробітна плата, грн.					107062				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					51107 96,66 16332 <b>172885</b>				
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>172885</b>				
		<b>Розділ 2. Кабельні вироби</b>									
5	15093-30012 варіант 1	Кабель сигналізації, мідний, екранований, 1x2x0.8 мм	1000м	0,2	<u>14000.00</u> -	- -	2800	-	- -	- -	- -
6	15093-30012 варіант 2	Кабель сигналізації, мідний, екранований, 2x2x0.8 мм	1000м	0,3	<u>20900.00</u> -	- -	6270	-	- -	- -	- -
7	15098-99011 варіант 1	Кабель зв'язку U/UTP-cat.5E, LSZH, 4x2x0.51 мм	1000м	0,3	<u>44550.00</u> -	- -	13365	-	- -	- -	- -
8	15098-81021 варіант 1	Кабель живлення, мідний, 3x1.5 мм	1000м	0,3	<u>38800.00</u> -	- -	11640	-	- -	- -	- -
		Разом прями витрати по розділу 2					34075	-	- -	- -	- -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					34075 34075 <b>34075</b>				
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>34075</b>				
		<b>Розділ 3. Матеріали</b>									
9	C1515-25 варіант 2	Коробка розподільча, пластикова, 100x100 мм	шт	12	<u>150.00</u> -	- -	1800	-	- -	- -	- -
10	C1512-13 варіант 6	Розетка живлення із заземленням	шт	11	<u>240.00</u> -	- -	2640	-	- -	- -	- -
11	C1512-13 варіант 8	Супорт для встановлення розетки, 2 мод.	шт	11	<u>75.00</u> -	- -	825	-	- -	- -	- -
12	C1512-13 варіант 9	Рамка розетки біла 2 мод.	шт	11	<u>77.00</u> -	- -	847	-	- -	- -	- -
13	C1512-13 варіант 7	Коробка для зовнішнього монтажу розетки	шт	11	<u>145.00</u> -	- -	1595	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					7707	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					7707		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7707				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>7707</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>7707</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					163560	107062	-		1007,04
		Разом будівельні роботи, грн.					163560		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					56498				
		всього заробітна плата, грн.					107062				
		Загальновиробничі витрати, грн.					51107				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					96,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16332				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>214667</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>214667</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>1103,7</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>123394</b>				

Склав кошторисник \_\_\_\_\_ О. В. Кир'ях  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]